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PRODUKTINFORMATIONSBLAD

Produktinformation
Eurol Nautic Line 10W-30 FCW är en motorolja som säkerställer optimal smörjning och skydd av 4-takts inombords- 
och utombordsmotorer där en FC-W specifikation krävs.
 
Eurol Nautic Line 10W-30 FCW uppfyller NMMA FCW-kraven, såsom skydd mot rost och korrosion vid kontakt med 
(salt) vatten, en begränsad viskositetsminskning efter långvarig användning och ett utmärkt skydd mot slitage och 
avlagringar, särskilt under förhållanden med bränsleutspädning*.
 
*Bränsleutspädning kan uppstå i utombordsmotorer om motorn går på tomgång under lång tid och oförbränd bränsle 
läcker in i vevhuset. Eurol Nautic Line 10W-30 FCW innehåller speciella tillsatser som minimerar slitage vid både låga 
och höga hastigheter.
 
Tack vare speciella tillsatser kommer Eurol Nautic Line 10W-30 FCW att behålla sin höga prestandanivå under en 
rimlig tid även efter att bytesintervallet har passerats. Detta ändrar inte det faktum att man alltid bör sträva efter att byta 
olja i tid.

Fysiska egenskaper
Karakteristisk Värde/Resultat ASTM standard

Färg brun 

Densitet vid 20°C 0.86 kg/l ASTM D 4052

Viskositet, kinematisk vid 40 °C 74.6 cSt ASTM D 445

Viskositet, kinematisk vid 100 °C 11.7 cSt ASTM D 445

Viskositetsindex 151 ASTM D 2270

Viskositet, dynamisk (CCS) 4,323 cP ASTM D 5293

Flampunkt 234 °C ASTM D 92

Sulfataska 0.8 wt% ASTM D 874

Flytpunkt -33 °C ASTM D 97

Prestandanivå
• API SL
• JASO MA
• NMMA FC-W

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nederländerna, tel. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Detta dokument är avsett att informera dig om produktegenskaper och möjliga användningsområden för Eurol-produkter. Informationen i detta dokument kan ändras när som helst 
utan föregående meddelande på grund av pågående produktforskning och utveckling. Analysdata på detta blad innehåller typiska värden. Mindre avvikelser, som kan uppstå under 
den normala tillverkningsprocessen av produkten, kommer inte att påverka produktens kvalitet. Även om detta informationsblad har sammanställts med stor omsorg, tar Eurol inget 
ansvar för skador som uppstår på grund av ofullständighet och/eller felaktigheter i texten. Vi råder dig att alltid följa tillverkarens instruktioner Översättningarna som tillhandahålls här 
görs med ChatGPT, en AI-språkmodell utvecklad av OpenAI. Även om vi strävar efter att leverera korrekta och användbara översättningar kan vi inte garantera att alla 
översättningar är felfria eller alltid fångar rätt sammanhang och nyanser.


